chung, không yêu cầu giải quyết nên Tòa án không xem xét. 

- Về các vấn đề khác: Không có. 

2. Về lệ phí Tòa án: Lệ phí giải quyết việc dân sự sơ thẩm là 300.000 (Ba trăm 

ngàn) đồng, ông Nguyễn Thành L và bà Bùi Thị Phương D phải chịu mỗi người là 

150.000 (một trăm năm mươi ngàn) đồng nhưng được cấn trừ vào số tiền tạm ứng lệ 

phí 300.000 (ba trăm ngàn) đồng đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án số 0005869 ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự Thành phố            

Hồ Chí Minh. Ông Nguyễn Thành L và bà Bùi Thị Phương D đã nộp đủ lệ phí.